1. simplices idonee utram ex tuto cu ignorantes  
fuerit. t. sub pedibus eius si de recipi scilicet caliginosis  
quida factis. t. Cherubim. i. plenitudo uerem  
scientie habentes quia uis ipsi quida plane de  
do intelligent. ipse tam. t. Ascendit super eos. i.  
altior fuit. ne aliquis putaret quod illua diuina  
tate possent eum esse adhuc. t. uolauit. u. s. p.  
i. semper altior. altior fuit nimia subtili  
agilitate. ignis ex. ut iacentibus habetur  
uerte oculis tuos ame quod ipsi me auolant  
ficerit. i. nolli peccatos descendit. ascendit ad pectora  
umbonum. s. q. t. posuit tenebras. i. s. de quibus  
phoebus alem dicit. tenebris ea non comprehendunt  
i. p. p. tenebrolos latenter operatur salutis suae.  
i. ipse malo ignorantibus se uidetur adaugit  
i. purgantibus uirta illud. Impius pro iuuit  
alibi. uirga furoris mei assur. ipse u. n. teller.  
I. psi mali nesciebant sepede scis plego do eos.  
s. t. tabernaculum tuum. i. q. s. unilicia eius. t.  
t. i. circuitu eius. h. c. itellexerit bonum quod operari  
i. tribulatione ab ipso illata sustentum salu  
nis causa ee facta. ut apli. nos autem reuelata  
ta facie gloriam domini speculantes transforma  
mur aclaritate aclaritate quod dicit. iusti  
c. intelligunt quod talis dicit operari. i. n. multus eos  
excellit. Impios uero defmit cu eos ignorare quod  
p. p. operari assertit. Aliquin mercede ad eo perti  
tarent. t. tenebrosa. a. u. a. apostolos ascendit  
descendit prophetas qui fuerit nubes aeris. i. nubes  
excelsa quantu adspiciuntur qui scriptura ex  
obscura fuit. p. p. fuit obscuri. i. nubes fuerit  
fulgor. i. apli fuit fulgidi. p. clari. t. i. spes  
tu eius. i. admisit standum cognitionem eius.  
H. ois sic mors ponebat ueram an faciem sua ut  
intendenter filii isti. ne aliquis putaret apostolos  
tintu sua iruione. i. una genit dñm annun  
tiasse sic p. p. fecerant dicit. t. transierunt. g. .  
i. predicauerunt multis gentibus illi dico existen  
tes gndo. i. etundentes ipsum peccata prima  
tione fuit uicium. i. deinde illuminantes eos  
amore h. scilicet padhortationis doctrinam.  
G. rando quod fuit paupers cu dñe. horrendum est icidē  
imanus dñi uiuentis. Carbo u. ignis cu dñe  
f. s. obsecro uos pmiū dñi ut exhibeat corpus  
uiā hostiā uiuentē. ecta. Apli fuit grande  
carbone ignis. h. non exsest. t. dñs existens.

utruq; scilicet grande carbone ignis. T. stonuit.  
i. eminat et c. h. dictu est et qd dicerat gndo.  
decet. i. de p. apli. ut paul ante expiavit  
gratus ei quod loquitur. alibi. Non est qui  
loquuntur s. p. patris uiri q. l. v. u. t. i. altissimi  
d. u. s. id est i. suu p. p. et la caritate. eductu  
tunc li qd dix carbonis ignis. t. misit sa  
gitas suas. v. nubes transferuntur non habuerit  
ase. sed misit predicatorum suos qui doctrinam sua  
corde audienciu penetrant. sic t. dissimili  
pauit. i. separauit eos. i. auditores qd. da seb  
crecentib; aliis ipsa sua manentibus.  
i. nolli excitant populos predicationem apostolorum. t.  
i. multiplicauit fulgura. i. miracula. h. h.  
t. c. autem eos. i. adpenteitum. ita. t. apparuit  
i. apli. s. c. t. fundam̄ta orbis terrarum  
reuelata. i. p. p. q. fundam̄ta fidei ecclesie  
est tunc exadiuis tunc p. duxi manifestati.  
vita omnia i. secesserit ecce. t. abiectione tua  
dñe. i. tu. ita eos i. c. repastis ostendit qm. t. ab  
spiratione. s. i. t. id est p. inspiratione spiritus sancti tua  
tua manifestata. ei que spm. t. misit. s. pater  
et filius. t. desummo. i. de c. q. l. p. d. e. d.  
t. acceptit me. i. meos i. fugitiuos. t. na. t. misit  
desummo. s. ubi suu. t. cepit me s. humana natam.  
i. p. o. halit s. c. u. n. i. assupst me. i. meos. t. de  
aquis multis. i. de p. p. multis. p. p. dñm. q. q. q.  
similitudine aqua loccahi defluunt. i. p. p.  
cata corrunt. t. Et eripuit me. i. meos dei  
uiuiscit me. s. i. demonib; i. uicus. s. i. intori.  
i. nolli debitis uisibilis. s. e. t. abbas q. oder me.  
manifesto p. sequentib; i. dic q. t. qm. sortau  
i. sup me. i. sup meos. i. dic quando. t. Indice af  
flictionis meae. i. eo tempore. quo meos affligeret.  
I. psi affligeret meos. t. et factus est d. p. m. semper ne  
desformarent illis. s. h. m. p. regendo illos pillars  
afflictione. t. edicte me. i. meos. i. attitudine. t.  
de uitute uiuitate. ita. t. salu me fecit.  
i. meos salvauit. t. qm. uoluit me. i. meos.  
i. aula est omnium superiorum. scilicet qd misit spm  
scm. i. caput. i. protec. i. saluauit. i. meritis  
i. gratia uoluntate sua fecit. v. apli. Non et  
opib; i. uisio que fecim. nos. s. sedm sua mi  
sericordia saluos nos fecit. t. redistribuit.